СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОВИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«17» ноября 2023 г.                                         № 27                                           с. Боровиха

Об отмене  решения Совета депутатов

Боровихинского сельсовета  от 20.12.2013 № 41 «О Положении о порядке и сроках рассмотрения обращения граждан в органы местного самоуправления муниципального образования Боровихинский сельсовет и должностным лицам администрации сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан  Российской Федерации», Уставом муниципального образования Боровихинский сельсовет  Первомайского района Алтайского края,  Совет депутатов Боровихинского сельсовета РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Боровихинского сельсовета от 20.12.2013 № 41 « О Положения о порядке рассмотрения обращения граждан в органы местного самоуправления муниципального образования Боровихинский сельсовет и должностным лицам администрации сельсовета» (в редакции от 30.08.2017 №22 «О внесении дополнений в решение Совета депутатов Боровихинского сельсовета Первомайского района от 20.12.2013 № 41 «О Положении о порядке рассмотрения обращения граждан в органы местного самоуправления муниципального образования Боровихинский сельсовет и должностным лицам администрации сельсовета») отменить.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и правопорядка (Е.А. Сафонову).
Глава сельсовета                                                                                                    С.С. Спыну